CÔNG TY ĐIỆN LỰC AN GIANG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN CHỢ MỚI                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TB-ĐCM                                           Chợ Mới, ngày 05 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch ngừng, giảm mức cung cấp điện

 Căn cứ vào lịch công tác duy tu, sửa chữa lưới điện và lắp đặt thiết bị của Đội

Quản lý điện Chợ Mới từ ngày 11/8/2025 đến ngày 17/8/2025 trên đường dây trung, hạ

thế đã được Công ty Điện lực An Giang duyệt.

 Đội Quản lý điện Chợ Mới thông báo ngừng, giảm mức cung cấp điện như sau:

STT

Thời gian

(bắt đầu và dự kiến

đóng điện trở lại)

Địa điểm ngừng, giảm mức cung cấp

điện
Lý do

1
  Ngày 12/8/2025

Từ 07:00 đến 18:00

- Một phần xã Hội An mới (từ nhà máy Hiệp

Lợi  đến cầu Tầm Pha), một phần xã Long

Kiến mới (từ cầu Tầm Pha đến ngã ba Tam

Hiệp), một phần xã Nhơn Mỹ mới (từ bến đò

Cà Mau đến KDC Sơn Đốt) – tỉnh An Giang.

Công tác

lưới điện

trung, hạ thế

2
  Ngày 13/8/2025

Từ 06:00 đến 18:00

- Một phần xã Chợ Mới (dọc tỉnh lộ 942 cũ

từ Siêu thị Coopmart đến UBND xã Chợ

Mới), một phần xã Long Điền (từ Siêu thị

Coopmart đến Trạm 110kV Chợ Mới, ấp Tấn

Long thuộc xã Cù Lao Giêng – tỉnh An

Giang.

- Cù Lao Tây thuộc tỉnh Đồng Tháp.

Công tác

lưới điện

trung, hạ thế

3
  Ngày 14/8/2025

Từ 08:00 đến 18:00

- Nhánh rẽ trung thế Tư Thậm - Ba Đời

thuộc xã Nhơn Mỹ – tỉnh An Giang.

Công tác

lưới điện

trung, hạ thế

4
  Ngày 15/8/2025

Từ 08:00 đến 18:00

- Một phần xã Kiến Thành cũ (từ chợ Cái

Xoài đến cầu Cái Gút), một phần xã Nhơn

Mỹ mới (từ cầu Đồng Tân đến KDC Sơn

Đốt) – tỉnh An Giang.

Công tác

lưới điện

trung, hạ thế

Đề nghị Quý khách hàng chuẩn bị nguồn năng lượng để không ảnh hưởng đến

sản xuất và sinh hoạt trong ngày, khi có điện lại Đội Quản lý điện Chợ Mới sẽ KHÔNG

thông báo trước. Trường hợp Quý khách hàng có sử dụng máy phát điện và nguồn năng

lượng tái tạo, yêu cầu cách ly nguồn điện ra khỏi lưới điện do Đội Quản lý điện quản lý.

2

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Đài Truyền thanh xã (bản giấy, nhờ thông báo);

- XNĐN (Email, thông báo cho khách hàng của XN);

- UBND các xã nêu trên (Email);

- Q. Đội trưởng (để báo cáo);

- Các tổ (để thực hiện);

  - Lưu: VT, Tổ QLVH (N).

                  Q. ĐỘI TRƯỞNG

                   Lê Quốc Hùng

		TRAN VAN NHAN
	2025-08-06T09:00:03+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE QUOC HUNG
	2025-08-06T09:04:23+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DOI QUAN LY DIEN CHO MOI
	2025-08-06T09:10:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DOI QUAN LY DIEN CHO MOI
	2025-08-06T09:10:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DOI QUAN LY DIEN CHO MOI
	2025-08-06T09:10:03+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi